МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №42»
г. Тверь, Спортивный пер. 12.

ПРИКАЗ
30 августа 2024 года № 390

О назначении классных руководителей
в 2024-2025 учебном году.

В связи с началом 2024-2025 учебного года.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить классными руководителями на 2024-2025 учебный год
следующих педагогических работников школы:

1 а класс•
1 б класс
1 в класс•
1 г класс•
2а класс•
26 класс
2в класс
2г класс -
За класс•
36 класс
Зв класс
Зг класс -
4а класс•
46 класс
4в класс•
4г класс -
5 а класс•
56 класс
5 в класс

Смирнова Я.В.
- Ляликова Н.Ю.
Яхьяева М.С.
Алексеева Л.А.
Морозова И.В.

- Балиевич П.Р.
• Егорова С.И.
Сергеева О.И.
Забродина В.Н.

- Алексеева Л.А.
• Стеценко Е.В.
Андреева Л.Н.
Сергеева О.И.

'Егорова С.И.
• Баулина Я.В.
Ляликова Н.Ю.

• Быстрова В.М.
- Андрейкин Д.А.
• Лебезова Е.П.

5 г класс -
6а класс -
66 класс -
6в класс -
6г класс -
7а класс -
76 класс -
7в класс -
7г класс -
8 а класс -
86 класс -
8в класс -
9а класс -
96 класс -
9в класс -
10а класс
I Об класс
11а класс
II б класс

Москвина Ю.Ю.
Мозжухина Е.А.
Синитенкова А. А.
Южанинова М.С.
Москвин М.Ю.
Томилин Д.А.
Бынёв А.А.
Котлярова О.А.
Афанасьева П.С.
Шилова AM.
Жуков Э.В.
Гагарина Г.В.
Куликова К.В.

- Куликова К.В.
• Синитенкова А.А.
- Калита Ю.В.
- Шестерина Н.А.
- Мозжухина Е.А.
- Зарудная Л.А.

Директор МБОУ СОШ №42

С приказом ознакомлены:

С.А.Суллерова